לפני כבוד השופט דניאל הורוביץ

התובע:

גדעון אורן

נגד

הנתבעת:

אייץ' אנד או רשתות אופנה (2003) בע"מ

פסק דין

1. לפני תביעה שהגיש התובע נגד הנתבעת ע"ס 33,400 ₪ בגין משלוח הודעות פרסומת במסרונים לטלפון הנייד של התובע, ללא הסכמת התובע ולכאורה בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "החוק").
2. ביום 9.7.16 מלא התובע טופס כרטיס חבר מועדון והנחות אצל הנתבעת. לטענת התובע, הוא סירב לרשום על הטופס את מספר הטלפון שלו ואת כתובת הדואר האלקטרוני שלו. לטענת התובע, נציגת הנתבעת הבטיחה לו במפורש שלא ייעשה כל שימוש בפרטיו האישיים. התובע רשם בטופס את מספר הטלפון שלו ואת כתובתו בלבד.

לטענת הנתבעת, בטופס ההצטרפות של התובע ביקש התובע שלא להכלל ברשימת התפוצה של חברת CAL בלבד, וזאת במובחן מרשימת התפוצה של הנתבעת עצמה H&O.

4. עיינתי בכתבי הטענות, שמעתי את הצדדים בדיון והתרשמתי מעדויותיהם. להלן הכרעתי אשר נימוקיה יובאו בתמצית כמצוות תקנה 15(ב) לתקנות שיפוט בתביעות קטנות (סדרי דין), תשל"ז-1976.

5. בין הצדדים ישנה מחלוקת האם בעת החתימה על טופס ההצטרפות למועדון הלקוחות של הנתבעת, התכוון התובע ודרש שלא לקבל פרסומות מהנתבעת, או לא. עפ"י הטופס שצורף, יש לכאורה מקום לקבל את גרסתה של הנתבעת שכן התובע מחק רק את הכיתוב "מאשר בזאת לחברת CAL להשתמש במידע לטובת משלוח מידע שיווקי", והוא לא מחק את השורה בתחתית הטופס בענין ההסכמה לשימושה של הנתבעת H&O בפרטיו האישיים לצורך מידע שיווקי.

9. בנסיבות הענין אינני עושה צו להוצאות וכל צו יישא בהוצאותיו.

10. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב וזאת תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

11. המזכירות תשלח לצדדים העתק פסק הדין.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ח, 04 מאי 2018, בהעדר הצדדים.

דניאל הורוביץ, שופט